
1ère Rondes Cévenoles Viganaises VHRS
Classements après ES5 Blandas-Alzon (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

301 ARGELIES Fabien/ARGELIES Milena Porsche 911 SC RH H 1 1 1 33,2 1 1 1 5,7

311 GIOVANNETTI Jean-Louis/CAPDEVILA Grégory Mini Copper RH I 2 2 2 47,7 14,5 14,5 4 4 4 14,4 8,7 0,0

310 OLIVIERI Laurent/ABRIC Cédric Peugeot 104 ZS RH I 3 3 3 48,9 15,7 1,2 4 4 4 14,4 8,7 4,0

300 ROCHE Philippe/BUDIN Pierre Porsche 924 Turbo RH H 4 4 4 65,0 31,8 16,1 5 5 6 15,5 9,8 1,1

308 DESMAZES Jean-Paul/GUIOZ Léa Simca NSU 1200 TT RH I 5 5 5 87,5 54,3 22,5 6 6 7 26,2 20,5 10,7

305 BONNEFOUS Alain/GUICHARD Mathilde Volkswagen Golf GTI RH H 6 6 6 88,0 54,8 0,5 8 8 9 47,1 41,4 2,1

302 ROMER Thierry/VIGNETTA Franck BMW 325 i RH H 7 7 7 108,6 75,4 20,6 3 3 3 10,4 4,7 1,0

309 ROQUES Dominique/GINESTE Vincent Renault Clio RH I 8 8 8 248,1 214,9 139,5 2 2 2 9,4 3,7 3,7

304 ASTIER Bruno/DELABRE Bernard Volkswagen Golf 16s RH H 9 9 9 275,3 242,1 27,2 10 10 11 54,8 49,1 5,3

307 LANGLADE Dominique/LANGLADE Michel Renault Dauphine RH H 10 10 10 626,3 593,1 351,0 7 7 8 45,0 39,3 18,8

306 RAOUX Patrice/RAOUX Justin Talbot Sunbeam RH H 11 11 11 675,8 642,6 49,5 11 11 12 213,8 208,1 159,0

312 LUHRING Jonathan/MALZIEU Jean-Marie Mini Twinings RH I 12 12 12 4456,9 4423,7 181,7 9 9 10 49,5 43,8 2,4

12 classés
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